http://www.globalsecurity.org/military/world/china/budget.htm
7
India Increases Defense Spending by 11.6 Per Cent to Counter Military Inflation - Електронний ресурс. Режим

доступу: http://www.india-defence.com/reports-5046.
8 Загальна інформація про оборонний бюджет на 2011 р. [Heisei 23 Nendo Boei Yosan no Gaoyo]. -
Електронний ресурс. Режим доступу http://www.mod.go.jp/j/yosan/2011/kankei.pdf.
9 National Defense Program Guidelines for FY 2011 and beyond. - Електронний ресурс. Режим доступу
http://www.mod.go.jp/e/d_act/d_policy/pdf/guidelinesFY2011.pdf
10

Defence budget (Korea, South), Defence budget.